АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25Л2.2018 № 1107-ПА «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности

в Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года»

В связи с необходимостью корректировки мероприятий по реализации
муниципальной программы и на основании Порядка формирования и
реализации муниципальных программ Ирбитского муниципального
образования, утвержденным постановлением Администрации Ирбитского
муниципального образования от 20.10.2015г. № 1078-ПА, и руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу "Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в
Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года", утвержденную
постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от
25.12.2018 № 1107-ПА, от 11.03.2019 № 183-ПА, от 16.05.2019 № 357-ПА, от
01.07.2019 № 490-ПА, от 12.08.2019 N° 577-ПА, от 14.10.2019 N° 722-ПА, от
02.12.2019 № 845-ПА, от 28.12.2019 N° 956-ПА, от 30.12.2019 № 966-ПА, от
07.02.2020 № 63-ПА, от 11.03.2020 № 129-ПА, от 30.03.2020 № 170-ПА, от
08.05.2020 N° 243-ПА, от 04.06.2020 № 295-ПА следующие изменения:

1) Изложить строку «Объемы финансирования муниципальной
программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы»
Муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и
повышение энергетической эффективности в Ирбитском муниципальном

Объемы ВСЕГО: 425 717 651,22 руб-
финансирования в том числе:

руб.муниципальной 2019 год -2 0 5  219 040,07
программы по годам 2020 год -1 2 6  884 521,89 руб-

реализации, тыс. рублей
2021 год - 9 1  734 539,26 руб.
2022 год -1 2 3  359 850,00 руб.
2023 год -  157 159 850,00 руб.
2024 год -  21 359 850,00 руб.

из них:
местный бюджет: 219 440 769,16 руб.
в том числе:

2019 год -  47 596 320,27 руб.
2020 год -  90 818 632,89 руб.
2021 год -  29 686 966,00 руб.
2022 год -  16 112 950,00 руб.
2023 год -  17 612 950,00 руб.
2024 год -  17 612 950,00 руб.

областной бюджет: 455 796 882,06 руб.
в том числе:

2019 год - 117 642 719,80руб.
2020 год - 36 065 889,00 руб.
2021 год -  58 047 573,26 руб.
2022 год -  100 746 900,00 руб.
2023 год -  139 546 900,00 руб.
2024 год -  3 746 900,00 руб.

федеральный бюджет: 0,00 руб.
в том числе:

2019 год - 0,00 руб.
2020 год - 0,00 руб.
2021 год -  0,00 руб.
2022 год -  0,00 руб.
2023 год -  0,00 руб.
2024 год -  0,00 руб.

внебюджетные источники: 50 480 000,00 руб.
в том числе:

2019 год -  39 980 000,00 руб.
2020 год -0,00 руб.
2021 год -4  000 000,00 руб.
2022 год -6  500 000,00 руб.
2023 год -  0,00 руб.
2024 год -  0,00 руб.

2) Приложение 1 «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной
программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение
энергетической эффективности в Ирбитском муниципальном образовании
до 2024 года»» изложить в новой редакции согласно Приложению 1.

3) Приложение 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение
энергетической эффективности в Ирбитском муниципальном образовании
до 2024 года»» изложить в новой редакции согласно Приложению 2.

4) Приложение 3 «Перечень объектов капитального строительства для
бюджетных инвестиций по выполнению муниципальной программы
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение
энергетической эффективности в Ирбитском муниципальном образовании
до 2024 года»» изложить в новой редакции согласно Приложению 3.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники
ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ирбитского
муниципального образования